
UCHWAŁA NR XII/88/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasło oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasło, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasło, na okres od 1 września 
2019 r. Plan stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 56B95446-8DA3-4143-BFF2-18827B68C1D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/88/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 25 lipca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jasło, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Jasło, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 
w Jareniówce Jareniówka 60, 38-200 Jasło Miejscowość: Jareniówka

2. Szkoła Podstawowa  im. Jana Pawła II w Niepli Niepla 195, 38-203 Szebnie Miejscowości: Niepla, Chrząstówka
3. Szkoła Podstawowa im. Macieja Rataja w Opaciu, Opacie b.n., 38-211 Jasło Miejscowość: Opacie

4. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. św. Jana Kantego w Osobnicy Osobnica 99, 38-241 Osobnica

Miejscowości: Brzyście, Osobnica w części północnej do 
północnych granic działek o następujących numerach 
ewidencyjnych: 1959, 1968, 1979/1, 1865, 2027/2, 
2029/1, 2029/2, 2036, 6414, 6412/1, 6408, 6407/2, 
6407/1, 6404, 6403, 6400, 6398, 6397, 6394, 6393, 6390, 
6388, 6354, 6349, 6348, 6344 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały

5. Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Wincentego Witosa w Osobnicy Osobnica 389, 38-241 Osobnica

Miejscowość: Osobnica w części południowej do 
północnych granic działek o następujących numerach 
ewidencyjnych: 1959, 1968, 1979/1, 1865, 2027/2, 
2029/1, 2029/2, 2036, 6414, 6412/1, 6408, 6407/2, 
6407/1, 6404, 6403, 6400, 6398, 6397, 6394, 6393, 6390, 
6388, 6354, 6349, 6348, 6344 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały

6. Szkoła Podstawowa  im. Stefani Sempołowskiej w Szebniach Szebnie 222, 38-203 Szebnie Miejscowości: Szebnie, Bierówka, Zimna Woda
7. Szkoła Podstawowa  im. św. Jana Kantego w Trzcinicy, Trzcinica 72, 38-207 Przysieki Miejscowości: Trzcinica, Niegłowice, Żółków

8. Szkoła Podstawowa im. ks. Piotra Skargi w Warzycach Warzyce 205, 38-200 Jasło Miejscowości: Warzyce, Kowalowy, Gorajowice, Łaski, 
Sobniów, Wolica

Id: 56B95446-8DA3-4143-BFF2-18827B68C1D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/88/2019

Rady Gminy Jasło

z dnia 25 lipca 2019 r.

Legenda:

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 im. św. Jana Kantego w Osobnicy

Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Wincentego Witosa w Osobnicy

Id: 56B95446-8DA3-4143-BFF2-18827B68C1D4. Podpisany Strona 1




